EDITAL Nº 79/2021 – DEAD/UERN

TORNA PÚBLICO O CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS PARA O
PROCESSO SELETIVO DE PREENCHIMENTO DE VAGAS EM
ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO DESTINADAS À ATUAÇÃO NO
ÂMBITO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO NORTE – UERN.

A Diretoria de Educação a Distância - DEaD, da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte
– UERN, no uso de suas atribuições administrativas, torna público o cronograma de entrevistas dos
estagiários para atuação no âmbito da UERN:

1. DA ENTREVISTA:

1.1. As entrevistas serão realizadas nos dias 07, 08 e 09 de abril de 2021 por videoconferência na
plataforma Google Meet.

1.2. As entrevistas serão realizadas de acordo com os horários divulgados no quadro abaixo. Os
candidatos receberão o link para entrevista através do e-mail cadastrado no ato da inscrição.

1.3. Haverá uma tolerância de 5 (cinco) minutos do horário divulgado para entrevista, caso o candidato
não compareça a sala de entrevista on-line nesse prazo não haverá remarcação de horário e o candidato
será desclassificado.

1.4. Recomenda-se que o candidato acesse ao link da entrevista com antecedência mínima de 15
(quinze) minutos para realizar testes de rede, microfone e câmera no seu equipamento.

1.5. A Diretoria de Educação a Distância não se responsabiliza por problemas técnicos que ocorram no
equipamento ou na transmissão do candidato.

1.6. Quadro do cronograma de entrevistas:

CANDIDATOS(AS) DATA HORÁRIO

Ana Raquel Cosme Ferreira 07/04/2021 14:00

Antônia Priscila Lopes de Oliveira 07/04/2021 14:20

Cássia Gercina de Sousa Jácome 07/04/2021 14:40

Francisca Aparecida Alves de Lira 07/04/2021 15:00

Francisca Jaqueline da Silva 07/04/2021 15:20

Karolaine de Melo Almeida 07/04/2021 15:40

Michely Daiane do Nascimento Maia 07/04/2021 16:00

Monique Wanderley de Macêdo 07/04/2021 16:20

Paula Juliana do Nascimento Carlos Pereira 07/04/2021 16:40

Thaís Barbosa de Souza 07/04/2021 17:00

Wandemberg Pereira Rodrigues Júnior 07/04/2021 17:20

Ellen Fadja Vieira Bezerra 08/04/2021 09:40

Joriele Nayara Dantas Silva 08/04/2021 10:00

Juliana Karla da Silva 08/04/2021 10:20

Juliana Raquel Queiroz Marcolino 08/04/2021 10:40

Maria Eduarda Fernandes Barbosa 08/04/2021 11:00

Maria Gabriela da Silva Pereira 08/04/2021 11:20

Diego Antunes Gomes de Morais 08/04/2021 14:00

Emídio Lopes de Souza Neto 08/04/2021 14:20

Francisco Fernandes do Vale Segundo 08/04/2021 14:40

Gabriel Nascimento Jales 08/04/2021 15:00

Igor Figueiredo da Silva 08/04/2021 15:20

Jonas Silva Rodrigues 08/04/2021 15:40

Jorge Henrique Cavalcante Barreto 08/04/2021 16:00

Manoel Antonio Gurgel Junior 08/04/2021 16:20

Renato Monteiro Nicacio 08/04/2021 16:40

Sabryna Sayonnara Freitas de Morais 08/04/2021 17:00

Daniel Alves da Silva 09/04/2021 08:00

Danilo Oliveira Leite 09/04/2021 08:20

Derycly Douglas Eufrásio Galdino 09/04/2021 08:40

Ionária Cristina da Silva Benevides 09/04/2021 09:00

Kalyne Gabrielle de Lima Silva 09/04/2021 09:20

Maria Jussilene da Costa 09/04/2021 09:40

Antonia Lenilma da Silva Gomes 09/04/2021 10:00

José Washington Alves 09/04/2021 10:20

Manaem Marques da Silva 09/04/2021 10:40

Milca Karoliny Alcantara Lôpo 09/04/2021 11:00

Thalyson Pereira Gomes 09/04/2021 11:20

Állysson Fernandes de Freitas 09/04/2021 11:40

Andréia Gabriela Andrade da Silva Nery 09/04/2021 12:00

Flávia Kaline de Paiva Silva 09/04/2021 13:40

Italo José Sales Marques 09/04/2021 14:00

Joicienne da Silva Sousa 09/04/2021 14:20

Jose Marcio da Silva Ferreira 09/04/2021 14:40

Joyce Pereira de Andrade 09/04/2021 15:00

Luiz Trajano de Andrade 09/04/2021 15:20

Maria Dlany Costa 09/04/2021 15:40

Maria Taiza Galdino Vieira 09/04/2021 16:00

Rannya Maygia de Melo Duarte 09/04/2021 16:20

Rosilene Medeiros da Silva 09/04/2021 16:40

Samara Fernanda Guimarães Galvão 09/04/2021 17:00

Samira da Silva Cavalcante 09/04/2021 17:20

Thaís da Salete Gomes da Silva 09/04/2021 17:40

Mossoró-RN, 06 de abril de 2021.

Giann Mendes Ribeiro
Diretor da Diretoria de Educação a Distância

Portaria n°0449/2017 – GR/UERN

		2021-04-06T17:46:56-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449